
UCHWALA NR /.

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia LS/5.S 2013 roku

wsprawie dokonania zmian uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Nr XXXIII/350/12 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego zdnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na2013rok(Dz. Urz. Woj. Lub. z2012r., poz. 2865) uchwala sie., co naste.puje:

§ 1. Wprowadza si§ zmiany:

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2013 rok w zakresie okreslonym

wzatapzniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2013 rok w zakresie okreslonym

w zataczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi 706.387.138 zt

- plan dochodow biezacych 475.522.774 zl

- plan dochodow majatkowych 230.864.364 zl

- plan wydatkow budzetu wynosi 721.163.567 zl

- plan wydatkow biezacych 457.516.180 zl

- plan wydatkow majatkowych 263.647.387 zl

- deficyt budzetu wynosi 14.776.429 zi

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podĵ cia.
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Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2013 rok
Zatacznik Nr 1 do uchwaty nr /?* J / 'Z3 L}$ j /)'? Zarza_du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dziat

150

853

Rozdzial

15011

85332

Paragraf

0909

6669

0909

2919

Tresc

Przetworstwo przemyslowe

Rozwoj przedsie.biorczosci

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z namszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci
Wptywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci, vv tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiemej wysokosci, dotycza^ce dochodow majajkowych

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Wojewodzkie urz?dy pracy

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci
Wptywy ze zwrotow dotacji oraz ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiemej wysokosci

Razem:

Przed zmiarm

813 865,00

752 536,00

73 969,00

308 307,00

2 699 237,00

2594779,00

15 185,00

25 790,00

706 379 390,00

Zmiana

6859,00

6 859,00

1 954,00

4 905,00

889,00

889,00

441,00

448,00

7 748,00

Pozmianie

820 724,00

759 395,00

75 923,00

313212.00

2 700 126,00

2 595 668,00

15626,00

26 238,00

706387138,00

BeSTia
Strana 1



Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2013 rok
Zalacznik Nr 2 do uchwaty nr ft^b \i?3//)J Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dziaf

010

150

853

Rozdziat

01006

15011

85332

Paragraf

3020

4170

4210

4260

4480

4530

4610

4569

6669

2919

4569

Tresc

Rolnictwo i towieetwo

Zarzady melioracji i urzadzeri wodnych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Podatek od nieruchomosti

Podatek od towarow i usiug (VAT).

Koszty post^powania sadowego i prokuratorskiego

Przetw6rstwo przemysfowe

Rozwoj przedsie>iorczosci

Odsetki od dotacji oraz pJatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci
Zwroty dotacji oraz platnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci, dotycza.ce wydatkow majajkowych.

Pozostaie zadania wzakresle polity ki spotecznej

Wojewodzkie urzedy pracy

Zwrot dotacji oraz pratnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci
Odsetki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Razem:

Przed zmian^

149 680 959,00

6362714,00

27 879,00

15900,00

182650,00

121 700,00

50 926,00

2 100,00

7 733,00

15242840,00

6 871 079,00

74531,00

308 387,00

19 322 203,00

9448184,00

25 790,00

15 185,00

721 155819,00

Zmiana

0,00

0,00

- 2 500,00

1 800,00

1 040,00

-6500,00

6 660,00

1 500,00

-2000,00

6859,00

6 859,00

1 954,00

4 905,00

889,00

889,00

448,00

441,00

7 748,00

Po zmianie

149 680 959,00

6 362 714,00

25 379,00

17 700,00

183690,00

115200,00

57 586,00

3 600,00

5 733,00

15 249 699,00

6 877 938,00

76 485,00

313292,00

19 323 092,00

9 449 073,00

26 238,00

15 626,00

721 163567,00
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